
 
A S S O C I A Z I O N E    G A L   B A R I G A D U   G U I L C E R  

Via Matteotti, angolo Via Santa Lucia (09074) – Ghilarza (OR) 
Codice fiscale 01212960957  -  PEC: galbarigaduguilcer@pec.it - Sito: www.galbarigaduguilcer.it  

Iscritta al n. 260 del Registro regionale delle persone giuridiche di diritto privato con determinazione n.106 del 13 febbraio 2018. 
 

 
 

VERBALE CONSIGLIO DIRETTIVO 
Seduta del 21 Gennaio 2021 - Verbale n. 2 

 
Il Giorno 21 del mese di Gennaio 2021 alle ore 16,00 presso il la sede del Gal in Ghilarza si è riunito il Consiglio 
Direttivo dell’Associazione GAL Barigadu Guilcer per discutere il seguente ordine del giorno: 

1. Approvazione verbali sedute precedenti; 
2. Struttura tecnica: presa atto accettazione incarico Animatore polifunzionale; 
3. Rettifica avviso di selezione Animatore esperto in comunicazione 
4. Varie ed eventuali. 

Oltre al Presidente Pietro ARCA sono presenti alla riunione i Consiglieri Aldo BUIANI, Patrizia CARTA, Giovanni 
MASCIA e Nicola MARRAS e per la struttura tecnica il Direttore facente funzioni Francesca CITRONI. Sono 
assenti i consiglieri Giacomo ANGIONI, Samuel CORDA. Il Presidente, constatata la presenza del numero 
legale per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e chiama a svolgere le funzioni di segretario 
verbalizzante, il direttore facenti funzioni del GAL. 

 

Si procede quindi con la trattazione del 1^ punto all’ODG. 

Punto 1.  Approvazione verbali sedute precedenti 

Il Presidente chiede ai Consiglieri se abbiano verificato i contenuti del verbale trasmesso anticipatamente 
affinché ne potessero prendere visione. Non essendovi osservazioni, il Consiglio Direttivo ad unanimità dei 
presenti dichiara approvato il verbale della seduta del 14.01.2021.  

****** 

Punto 2. Struttura tecnica: presa atto accettazione incarico Animatore polifunzionale  

Il presidente informa i consiglieri del fatto che a seguito dello scorrimento della graduatoria relativa alla figura 
professionale di Animatore Polifunzionale il candidato, terzo in graduatoria, il dott. Francesco Unali con nota 
Prot.12/2021 del 15 Gennaio 2021 ha trasmesso tramite PEC l’accettazione dell’incarico di Animatore 
Polifunzionale del Gal Barigadu Guilcer.  

Per lo svolgimento delle prestazioni oggetto dell’incarico il bando di selezione fissa all’art. 11, un compenso 
annuo lordo di € 11.000,00 (diciottomila/00), da intendersi omnicomprensivo di IVA e oneri di legge 
adeguabile in virtù del maggior impegno richiesto. Detto importo è da intendersi omnicomprensivo di ogni 
onere e imposta sia a carico del collaboratore sia a carico del GAL. Il compenso si riferisce ad un impegno 
indicativo stimato in 97 giornate/anno (da intendersi 8 ore/giornata, anche frazionabili) per un impegno 
medio mensile di 8,5 giornate e un costo orario di € 14,75.  

Preso atto della comunicazione pervenuta alla PEC del Gal ed esaminata la bozza di contratto, Il Consiglio 
Direttivo ad unanimità dei presenti  

DELIBERA 



 G A L   B A R I G A D U   G U I L C E R 

 

 
2 

 

- Di prendere atto dell’accettazione da parte del dott. Francesco Unali dell’incarico di Animatore 
Polifunzionale del Gal Barigadu Guilcer .  

- Di dare atto che l’impegno lavorativo indicativo a valere sulla Mis. 19.4 del PSR è stimato per il 2021 
in 97 giornate lavorative per un importo equivalente complessivo di € 11.000,00 IVA e ogni altro 
onere fiscale e previdenziale incluso.  

- Di Approvare la bozza di contratto da sottoporre al professionista nel momento in cui si procederà 
con l’attivazione dell’incarico.  

****** 
 

Punto 3. Rettifica avviso di selezione Animatore esperto in comunicazione 

Per la discussione del punto all’odg il Presidente lascia la parola alla Direttrice. La direttrice informa i 
consiglieri che si ritiene necessario disporre una rettifica dell’avviso di selezione dell’Animatore esperto in 
comunicazione in quanto lo stesso presenta alcuni refusi che, pur non essendo di natura sostanziale, 
potrebbero generare confusione nel candidato.  
A seguito di breve discussione il Consiglio Direttivo all’unanimità dei presenti 

DELIBERA  

• Di approvare le revisioni sullo schema di bando di Animatore esperto in comunicazione; 
• Di rettificare l’avviso di selezione dell’Animatore esperto in comunicazione, 
• Di dare mandato al Direttore di provvedere alla pubblicazione dell’avviso rettificato sul sito del GAL 

Barigadu Guilcer e trasmettere alle Unioni dei Comuni del Barigadu e del Guilcer, ai 18 comuni 
dell’area, all’Ass.to all’Agricoltura e a Laore, l’avviso approvato affinché venga pubblicato sui propri 
siti e si dia massima diffusione.  

***** 

Punto 4. Varie ed eventuali  

Non sussistono altri argomenti in discussione. 

_______ 
Esaurito l’ordine del giorno la riunione viene dichiarata conclusa alle ore 17.30.  

L.C.S. 

Pietro Arca - Presidente  Francesca Citroni – Direttore, Segretario 
verbalizzante 
 

  
 


